
 

 

 

 

 

Πανεπιστημιούπολη Σερρών 

 

Σχολή Οικονομίας και Διοίκησης 

Τμήμα Οικονομικών Επιστημών 

 

Σέρρες: 20/10/2023 

 

Με την υπ’ αριθμ.25/20-10-2023 απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος 

Οικονομικών Επιστημών έχει εγκριθεί ομόφωνα η Εισήγηση (αριθμ. πρωτ. 

907/20/10/2023) της Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων Εντεταλμένων 

Διδασκόντων (Προκήρυξη υπ’αρ.827/04-10-2023) για τα μαθήματα: 

Αγροτική Οικονομική  

Εμπορικό και Οικονομικό Δίκαιο 

 

Ενστάσεις υποβάλλονται στην Γραμματεία του Τμήματος, εντός 5 εργασίμων ημερών 

(από 20/10/2023 έως 25/10/2023). 

 

Συνημμένα: Η Εισηγητική Έκθεση για πρόσληψη ακαδημαϊκού υποτρόφου 

(Προκήρυξη υπ’αρ.827/04-10-2023). 

 

Από την Γραμματεία 


